
UCHWAŁA NR V/32/2019 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 27  marca 2019r. 
 

w sprawie powierzenia Gminie Osieck  zadań publicznych w zakresie 
oświaty 
 

Na podstawie  art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt. 12  i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)    

w związku z art.  11 ust. 2 pkt. 1 i art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – 

Prawo Oświatowe  (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)  Rada Gminy  Sobienie-

Jeziory uchwala, co następuje: 

 

     § 1.  Wyraża  się zgodę  na powierzenie  Gminie Osieck   realizacji zadań 

oświatowych w zakresie umożliwienia spełniania obowiązku szkolnego przez 

uczniów zamieszkałych  na terenie Gminy Sobienie-Jeziory  w  miejscowości 

Sewerynów i objęcie tej miejscowości obwodem  Szkoły Podstawowej im.  

Powstańców Styczniowych w Osiecku, dla której organem prowadzącym jest 

Gmina Osieck, poczynając od roku szkolnego 2019/2020. 

     § 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określi 

porozumienie międzygminne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 

                                                             Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                          Jerzy Janasz 

 

 

 

 

 
 


